

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	34,00	68,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	18,00	36,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	15,00	SERV	10,00	150,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	15,00	SERV	24,00	360,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	5,00	SERV	53,00	265,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	5,00	SERV	26,00	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	24,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	10,00	20,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	10,00	20,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	24,00	48,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇO DE CAÇAMBA.	EMILL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E TRANSP	10.610.908/0001-70	92,118	HRS	95,00	8.751,24
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA 22000 KG	EMILL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E TRANSP	10.610.908/0001-70	78,37	HRS	225,00	17.633,25
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	PCTE	10,10	40,40
	ANTI MOFO	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	10,00	UNI	2,12	21,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 1 KG	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	20,00	UNI	3,00	60,00
	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	2,00	CAIXA	3,14	6,28
	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	2,00	GL	9,40	18,80
	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	15,00	UNI	1,73	25,95
	SACO PARA LIXO 50 L C/ 25 UNID	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	5,00	PCTE	3,00	15,00
	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	20,00	L	1,60	32,00
	DETERGENTE 500ML NEUTRO COM GLICERINA, CONCENTRADO	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	20,00	UNI	1,18	23,60
	LIMPADOR MULTIUSO 1L	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	30,00	UNI	2,35	70,50
	SACO PARA LIXO 30 L C/50 UNI.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	5,00	PCTE	5,00	25,00
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	50,00	L	3,59	179,50
	SACO PARA LIXO 100LX25UNID	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	5,00	UNI	5,30	26,50
	LIMPA VIDRO 500 ML.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	10,00	UNI	1,74	17,40
	ALCOOL EM GEL	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	10,00	UNI	3,50	35,00
	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	3,00	UNI	5,14	15,42
	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA,MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	40,00	CAIXA	3,45	138,00
	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 2 DOBRAS BRANCO EXTRA LUXO	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	10,00	PCTE	10,97	109,70
	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	15,00	UNI	1,45	21,75
	SABONETE BRANCO COM HIDRATANTE NATURAL 90G	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	6,00	UNI	1,49	8,94
	RODO COM ESPUMA PARA APLICAÇÃO DE CERA COM CABO	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	2,00	UNI	6,97	13,94
	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	8,00	UNI	3,17	25,36
	PRENDEDOR DE ROUPAS:	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	24,00	DZ	1,54	36,96
	DESODORIZADOR DE AR 400ml	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	UNI	6,97	27,88
	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	3,18	31,80
	RODO ESPONJA ABRASIVA 4,3 X30 X 128CM	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	8,90	89,00
	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	UNI	13,30	26,60
	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	8,00	UNI	1,89	15,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 3/61

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BALDE PLASTICO 20 L.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	UNI	8,95	17,90
	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	UNI	14,49	72,45
	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	20,00	PCTE	10,10	202,00
	GAS PARA COZINHA P13	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	BUJ	90,00	90,00
	DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO.1 L	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	10,00	UNI	1,83	18,30
	PANO DE LIMPEZA 43 X 70 CM	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	10,00	UNI	2,85	28,50
	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	10,00	PCTE	3,25	32,50
	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	4,00	UNI	4,99	19,96
	DESINFETANTE EM PEDRA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE 25GRAMAS	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	60,00	UNI	0,87	52,20
	COLHER SOBREMESA PLASTICA DESCARTAVEL C/50	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	6,00	PCTE	7,95	47,70
	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	6,00	PCTE	10,95	65,70
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PUBLICACOES.	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	391,56	391,56
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PUBLICACOES.	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	7,00	SERV	33,04	231,28
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	RACK PAREDE BRACKT FECHADO 19	SMART EXPERTS COMUNICAÇÕES LTDA	07.506.027/0001-08	1,00	UNI	420,00	420,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	UBIQUITI UNIFI UAP-AC-LR- BR- ACCES POINT 2,4 GHZ	SMART EXPERTS COMUNICAÇÕES LTDA	07.506.027/0001-08	2,00	UNI	790,00	1.580,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SWITCH COM 24 PORTAS, VELOCIDADE 10/100/1000 Mbps.	SMART EXPERTS COMUNICAÇÕES LTDA	07.506.027/0001-08	1,00	UNI	650,00	650,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	NOBREAK 1200VA/600W ENTRADA 115 220V, SAÍDA DE TENSÃO 115V	SMART EXPERTS COMUNICAÇÕES LTDA	07.506.027/0001-08	1,00	UNI	625,00	625,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CABO DE REDE.	SMART EXPERTS COMUNICAÇÕES LTDA	07.506.027/0001-08	1,00	M	535,00	535,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CONECTOR	SMART EXPERTS COMUNICAÇÕES LTDA	07.506.027/0001-08	150,00	UNI	1,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	RÉGUA DE TOMADAS COM PROTETOR ELETRÔNICO E FILTRO DE LINHA	SMART EXPERTS COMUNICAÇÕES LTDA	07.506.027/0001-08	1,00	PC	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PEDRA DECORATIVA 0,8kg	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	2,00	UNI	2,99	5,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AREIA DECORATIVA 0,8kg	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	1,00	UNI	2,99	2,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AREIA COLORIDA COM 6 UN DE 800g	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	1,00	UNI	2,99	2,99
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CÓPIA DE CHAVE	MIRIAM RAQUEL VALENTINI DALLMANN	21.879.744/0001-06	6,00	UNI	5,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TAXA DE FISCALIZACAO TFT	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	7.200,00	7.200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 4/61

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COLOCACAO DE PISOS	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	15,00	SERV	110,00	1.650,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PORCA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	6,00	PC	12,00	72,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	RETENTOR	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	PC	476,00	476,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PARAFUSO	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	6,00	PC	56,00	336,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PUBLICAÇÕES	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	425,00	SERV	6,50	2.762,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	POLIMENTO DE PLACA	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	200,00	200,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAVACAO E LIMPEZA	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	100,00	100,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAVACAO E LIMPEZA	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	200,00	200,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAVACAO E LIMPEZA	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	120,00	240,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DESPESAS TELEFONICAS.	OI S.A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	122,56	122,56
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DESPESAS TELEFONICAS.	OI S.A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	106,64	106,64
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DESPESAS TELEFONICAS.	OI S.A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	114,21	114,21
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DESPESAS TELEFONICAS.	OI S.A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	671,85	671,85
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DESPESAS TELEFONICAS.	OI S.A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	713,03	713,03
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVACAO DE UNIFORMES	CRISTIANE RIBEIRO LOPES	33.626.708/0001-01	236,00	PC	0,50	118,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	UNIPLAC - UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATAR	84.953.579/0001-05	12,00	PGTO	426,96	5.123,52
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	REPASSE.	SECRETARIA DE JUSTICA E CIDADANIA	78.490.869/0001-59	1,00	PGTO	34.839,97	34.839,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO EPSON 140 ORIGINAL PRETO	L.A CN INFORMÁTICA LTDA ME	11.924.851/0001-47	5,00	UNI	5,50	27,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO EPSON 140 ORIGINAL MAGENTA	L.A CN INFORMÁTICA LTDA ME	11.924.851/0001-47	5,00	UNI	5,50	27,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO EPSON 140 AMARELO	L.A CN INFORMÁTICA LTDA ME	11.924.851/0001-47	5,00	UNI	5,50	27,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	REPASSE.	SECRETARIA DE JUSTICA E CIDADANIA	78.490.869/0001-59	1,00	PGTO	11.613,36	11.613,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LOCACAO, ATUALIZACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMA_1	CONTROLLER TECNOLOGIA E SISTEMAS DE INFORM. LTDA M	04.072.953/0001-16	12,00	MES	424,94	5.099,28
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO EPSON 140 ORIGINAL CIANO	JL MARTINS INFORMATICA ME	23.186.928/0001-08	5,00	UNI	7,19	35,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO AMARELO 954 COMPATIVEL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	3,00	UNI	49,90	149,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO 954 PRETO COMPATIVEL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	3,00	UNI	49,90	149,70
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CATÁLOGO TEMPÁRIO DE VEICULOS IVECO/RENAULT	SINDICATO DA IND. DE REPAR DE VEICULOS E ACES DE T	78.684.727/0001-22	1,00	UNI	216,00	216,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CATÁLOGO TEMPÁRIO DE VEICULOS IMPORTADOS	SINDICATO DA IND. DE REPAR DE VEICULOS E ACES DE T	78.684.727/0001-22	1,00	UNI	216,00	216,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CATÁLOGO TEMPÁRIO DE VEICULOS NACIONAIS	SINDICATO DA IND. DE REPAR DE VEICULOS E ACES DE T	78.684.727/0001-22	1,00	UNI	216,00	216,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CATÁLOGO TEMPÁRIO DE TRATORES	SINDICATO DA IND. DE REPAR DE VEICULOS E ACES DE T	78.684.727/0001-22	1,00	UNI	216,00	216,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CATÁLOGO TEMPÁRIO DE MOTOCILETAS	SINDICATO DA IND. DE REPAR DE VEICULOS E ACES DE T	78.684.727/0001-22	1,00	UNI	216,00	216,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	NIPEL 1/2 P/ MANGUEIRA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	0,50	0,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FLEXIVEL	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	8,50	17,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PLUG MACHO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOMADA TRIPLA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAMPADA LED 12W	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	6,00	UNI	10,50	63,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAIXA DESCARGA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	29,90	59,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARRETA 1,5 Kg.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	9,50	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TORNEIRA DE JARDIM 3/4	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESPASSADOR	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	4,00	PCTE	3,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PREGO 12X18	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	12,90	12,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MODULO TOMADA UNIVERSAL 10A/250V BRANCO.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CORDA EM NYLON N. 14.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	10,00	M	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PLUG FEMEA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	2,60	2,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOMADA PARA TELEFONE	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	5,00	UNI	10,50	52,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOMADA FEMEA.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	5,00	UNI	7,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COLA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	15,50	15,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BUCHA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	135,00	PC	0,10	13,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PARAFUSO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	50,00	PC	0,15	7,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/61

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CORDA EM NYLON Nº12	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	20,00	KG	1,60	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARGAMASSA C3	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	14,00	UNI	28,00	392,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FECHADURA BICO DE PAPAGAIO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	123,00	123,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SILICONE.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REJUNTE.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	28,00	KG	3,00	84,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARGAMASSA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	4,00	KG	11,00	44,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SILICONE 50	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	TB	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	RELE FOTO ELÉTRICO NF 10 A COM BASE.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	21,55	43,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BROCA 10 MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	INTERRUPTOR COM TOMADA DE IMBUTIR	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	14,60	14,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DESEMPENADEIRA DE AÇO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	7,50	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAMPADA 15 WTS	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	10,00	UNI	23,00	230,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FIO 2 X 2,5 MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	20,00	M	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PLAFON 1703 BR.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	4,00	UNI	3,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TORNEIRA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	48,50	48,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FECHADURA EXTERNA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	4,00	UNI	35,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FIO.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,50	M	1,50	3,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MULTIMETRO DIGITAL	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REBITE	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	100,00	UNI	0,10	10,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PUBLICIDADE	JAKSON EDUARDO DA SILVA 11086663969	28.610.732/0001-12	1,00	SERV	2.230,00	2.230,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUVAS	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	5,00	10,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CORDA EM NYLON Nº12	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	30,00	KG	1,60	48,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TUBO SOLDAVEL 20MM/6M	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	42,00	M	2,00	84,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PARAFUSO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	76,00	PC	0,50	38,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUVA 100MM ESGOTO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	PC	3,50	7,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	INTERRUPTOR.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	3,50	3,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CABO MULTIPLEXADO 3 X 10MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	21,00	M	4,00	84,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PORCA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	30,00	PC	0,20	6,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PINO 3 SAIDAS.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	5,80	5,80
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FIO FLEXIVEL 1mm	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	108,00	M	1,50	162,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PLUG FEMEA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	6,00	UNI	2,60	15,60
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BUCHA 10MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	48,00	UNI	0,10	4,80
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUVA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	8,50	8,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TINTA PARA PISO 3,6L	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	62,00	124,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LIXA D'AGUA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	5,00	PC	4,50	22,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CORANTE LÍQUIDO 50 ml	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	3,00	6,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	REGULADOR	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	PC	36,00	36,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ARRUELA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	30,00	PC	0,15	4,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PINCEL ATLAS	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FITA ISOLANTE 20 MTS	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	5,00	UNI	4,50	22,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ENGATE RAPIDO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	PC	2,50	2,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ABRAÇADEIRA 1/ 2	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	28,00	UNI	0,30	8,40
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ENXADA C/ CABO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	4,00	UNI	35,00	140,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAMPADA 60 w.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	9,50	9,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	JOELHO 40mm 45g	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	1,40	1,40
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ARAME GALVANIZADO Nº 12	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	KG	13,80	13,80
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PLUG MACHO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	2,50	2,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GRAMPO 106/6.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	8,50	8,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ROLO PARA PINTURA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	3,50	3,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TE ESGOTO PRIMARIO 100 X 100MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	7,50	7,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CORDA EM POLIESTER 0,4 mm.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	20,00	KG	0,50	10,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	JOELHO 40mm 90g	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LIXA 120 MM.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	M	1,90	1,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BUCHA SUSPENSAO 33mm	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	148,00	296,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BUCHA BRACO ACILANTE IVECO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	58,00	348,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TERMINAL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	168,00	336,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TERMINAL DIREÇÃO DIREITA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	179,00	358,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TOMADA DUPLA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	13,50	13,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TE ESGOTO PRIMARIO 100 X 100MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	7,50	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PIMENTAO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	5,50	11,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PINCEL 2"	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	6,90	13,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CONECTOR CUNHA 10MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	11,00	22,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ABRAÇADEIRA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	92,00	PC	0,05	4,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PILHA AAA C/2	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	6,30	12,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	REGISTRO SOLDAVEL	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	12,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ALÇA PRE FORMADA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	3,00	UNI	2,90	8,70
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	DUCHA 220V 5500W	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	37,80	37,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PARAFUSO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	101,00	PC	0,10	10,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ASSENTOS ALMOFADA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	25,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	SOQUETE	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	9,00	PC	2,70	24,30
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAIXA DE DESCARGA.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	29,90	59,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PILHA AA C/4.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	PCTE	3,45	6,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/61

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO COM ROSCA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	1,20	2,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CABO MULTIPLEXADO 3 X 10MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	22,00	M	4,00	88,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FLEXIVEL	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	3,00	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TINTA PARA PISO 3,6L	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	63,00	126,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	KIT PARAFUSO/PORCA/ARRUELA.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	PC	2,00	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ROLO PARA TEXTURA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	9,80	19,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO F10MM FLEX.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	36,00	M	5,50	198,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INTERRUPTOR COM TOMADA DE IMBUTIR	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	10,50	21,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INTERRUPTOR.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	10,00	UNI	3,50	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TORNEIRA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	7,80	7,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	KIT PINTURA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	16,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO FLEXIVEL 1mm	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	40,00	M	1,50	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ENGATE RAPIDO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	PC	4,00	8,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MANTA ASFALTICA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	M	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TINTA PARA PISO 3,6L	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	62,00	124,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	REGISTRO SOLDAVEL 25MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	9,90	9,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CONEXAO ENGATE RAPIDA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	4,00	8,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VALVULA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	2,50	2,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TORNEIRA DE JARDIM 3/4	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	2,50	2,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	GARFO PARA ROLO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	8,00	8,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO FLEXÍVEL 2,5MM², CABINHO FLEXÍVEL, 750V, CONFORME NBR	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	40,00	M	2,50	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	BOCAL FIXO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	4,00	UNI	2,70	10,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TOMADA.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	20,00	UNI	4,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	DISJUNTOR 25 A.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	8,00	16,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TOMADA DE SOBREPOR.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	3,00	UNI	4,00	12,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FILTRO 102 PARA CAFE	SUPERMERCADOS LIMASTER LTDA	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	3,99	15,96
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	62,291	L	4,577	285,11
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	419,869	L	3,842	1.613,14
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	123,359	L	4,577	564,61
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	833,79	L	4,577	3.816,26
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	109,925	L	3,842	422,33
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	20,01	L	4,577	91,59
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	37,59	L	4,577	172,05
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	277,048	L	4,577	1.268,05
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	60,041	L	3,767	226,17
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	79,299	L	4,577	362,95
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	135,281	L	3,867	523,13
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	277,798	L	4,577	1.271,48
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	SERV	60,00	120,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.328,693	L	3,842	5.104,84
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	96,789	L	4,577	443,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	PCTE	10,10	101,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 2 DOBRAS BRANCO EXTRA LUXO	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	5,00	PCTE	10,97	54,85
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	PCTE	10,10	80,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MILHO VERDE CONGELADO, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	6,75	6,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	36,00	L	2,50	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA): DESOSSADA E SEM PELE, RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	17,99	143,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	16,49	131,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	21,99	219,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARGARINA VEGETAL 1 KG - PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	10,90	10,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARGARINA VEGETAL 1 KG - PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	10,90	10,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	48,00	L	2,50	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA); DESOSSADA E SEM PELE, RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	17,99	179,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI); CONGELADO,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	16,49	164,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	21,99	219,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE SUÍNA (PERNIL, LOMBO); RESFRIADA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	16,99	169,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARGARINA VEGETAL 1 KG - PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	10,90	10,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE SUÍNA (PERNIL, LOMBO); RESFRIADA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	16,99	84,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	24,00	L	2,50	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA); DESOSSADA E SEM PELE, RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	17,99	89,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA, PATINHO PICADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	26,49	132,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	21,99	109,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI); CONGELADO,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	16,49	82,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARGARINA VEGETAL 1 KG - PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	10,90	10,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE SUÍNA (PERNIL, LOMBO); RESFRIADA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	16,99	135,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA); DESOSSADA E SEM PELE, RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	17,99	143,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	72,00	L	2,50	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI); CONGELADO,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	16,49	131,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	21,99	175,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MILHO VERDE CONGELADO, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	6,75	6,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	10,00	KG	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REPOLHO BRANCO.	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	KG	2,99	5,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHUCHU IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRAS	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	KG	2,99	2,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHEIRO VERDE - TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA); FRESCOS	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	MÇ	2,70	2,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALHO: BULBO INTEIRO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	0,50	KG	22,00	11,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	4,50	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALFACE TIPO CRESPA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	6,00	UNI	2,20	13,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	KG	2,99	35,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	KG	4,50	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	3,99	79,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	0,50	KG	5,49	2,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CEBOLA DE CABEÇA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,89	11,56
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CEBOLA EM PÓ	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	UNI	5,50	16,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PEPINO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	8,00	KG	3,99	31,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, DUZIA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	DZ	5,50	11,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, DUZIA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	DZ	5,50	16,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	4,50	67,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CEBOLA DE CABEÇA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	KG	2,89	5,78
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	2,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALHO: BULBO INTEIRO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	0,50	KG	22,00	11,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	PCTE	17,99	71,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	10,00	KG	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	KG	2,99	35,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REPOLHO BRANCO.	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	KG	2,99	5,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PEPINO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	7,00	KG	3,99	27,93
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA -DOCE BRANCA/ROXA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	KG	2,99	2,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	3,99	79,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHEIRO VERDE - TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA): FRESCOS	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	MÇ	2,70	2,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÉRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	2,99	59,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CEBOLA EM PÓ	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	5,00	UNI	5,50	27,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	6,00	KG	4,50	27,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CENOURA IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRAS	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	KG	2,99	8,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	8,00	KG	4,50	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	30,00	KG	2,50	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, DUZIA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	DZ	5,50	16,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	30,00	KG	3,99	119,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PEPINO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	8,00	KG	3,99	31,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHEIRO VERDE - TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA): FRESCOS	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	MÇ	2,70	10,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REPOLHO BRANCO.	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	5,00	KG	2,99	14,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALHO: BULBO INTEIRO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	0,50	KG	22,00	11,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CEBOLA DE CABEÇA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	KG	2,89	8,67
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	8,00	PCTE	17,99	143,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	4,50	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHEIRO VERDE - TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA): FRESCOS	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	MÇ	2,70	10,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, DUZIA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	DZ	5,50	11,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COUVE MANTEIGA FRESCA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	KG	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COUVE FLOR IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRAS	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	UNI	4,99	4,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CENOURA IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRAS	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,99	11,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BRÓCOLIS IN NATURA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	UNI	4,99	9,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ABOBRINHA IN NATURA, FRESCA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	KG	2,80	2,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	2,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	4,50	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	3,99	59,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VAGEM	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	0,50	KG	8,00	4,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	10,00	KG	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ ARGENTINA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	9,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMÃO TIPO TAHITI	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	KG	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REPOLHO BRANCO.	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	KG	2,99	8,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CEBOLA DE CABEÇA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	5,00	KG	2,89	14,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	KG	4,99	9,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALFACE TIPO CRESPA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	UNI	2,20	6,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÉRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	10,00	KG	2,99	29,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALHO: BULBO INTEIRO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	0,30	KG	22,00	6,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BETERRABA FRESCA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,99	11,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CEBOLA EM PÓ	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	UNI	5,50	16,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA BRANCA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,90	11,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHUCHU IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRAS	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	KG	2,99	2,99
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	COLETA DE LIXO P/ TONELADA	ECOLOGICA AMBIENTAL ME	06.749.489/0001-85	3,67	TONE	285,00	1.045,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TAXA DE INSCRICAO EM CAMPEONATO	JAQUELINE APARECIDA VIEIRA ME	22.601.761/0001-31	1,00	SERV	3.300,00	3.300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	PAR	19,90	19,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REVITALIZADOR DE PAINEL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	17,50	17,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BEBEDOURO DE COLUNA COM ALTURA MINIMA 1,00 MTS	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	1,00	UNI	550,00	550,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUB. CATROL STIHL 2T 7H 500ml	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	29,90	29,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	INSCRICAO.	ACADEMIA POLIADMISTRATIVA PESQUISA E CONSULTORIA	26.715.067/0001-04	1,00	PGTO	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUB. IPI GL5 90	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	UNI	24,90	49,80
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUB. MOBIL DELVAC POWER 15W40 GRANEL 1lt	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	20,00	UNI	16,50	330,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO PSC 75	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	PC	110,00	110,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO PSL 283	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	110,90	110,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ADITIVO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	11,00	UNI	17,90	196,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	IPIFLEX GRAXA 1 KG	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	17,12	17,12
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ADITIVO PARA RADIADOR.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	5,00	L	17,90	89,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DESIGRIPANTE 500 LB	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	22,90	22,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO PSD 960/1	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	84,90	84,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO PSC73/1	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	25,50	25,50
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 2 DOBRAS BRANCO EXTRA LUXO	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	3,00	PCTE	10,97	32,91
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	4,00	UNI	1,73	6,92
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	3,00	L	1,60	4,80
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DETERGENTE 500ML NEUTRO COM GLICERINA, CONCENTRADO	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	4,00	UNI	1,18	4,72
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO.1 L	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	3,00	UNI	1,83	5,49
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DESINFETANTE EM PEDRA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE 25GRAMAS	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	4,00	UNI	0,87	3,48
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	PCTE	5,79	5,79
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	4,00	UNI	1,73	6,92
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LIMPADOR MULTIUSO 1L	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	4,00	UNI	2,35	9,40
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DETERGENTE 500ML NEUTRO COM GLICERINA, CONCENTRADO	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	3,00	UNI	1,18	3,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	4,00	L	1,60	6,40
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DESINFETANTE EM PEDRA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE 25GRAMAS	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	4,00	UNI	0,87	3,48
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	10,00	PCTE	3,25	32,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	MANUTENCAO DE SOFTWARE	BRDRIVE TECNOLOGIA LTDA	08.937.631/0001-43	12,00	SERV	1.292,47	15.509,64
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TONER CF 280 HP COMPATÍVEL	JL MARTINS INFORMATICA ME	23.186.928/0001-08	5,00	UNI	20,97	104,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	JOGO POTE OVAL DECORADAS	SUPERMERCADOS LIMASTER LTDA	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	35,90	35,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	JOGO POTE RETANGULAR DECORADAS	SUPERMERCADOS LIMASTER LTDA	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	31,90	31,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BACIA COM TAMPA 3,6L	SUPERMERCADOS LIMASTER LTDA	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	15,50	15,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAIXA VERS.EXTERNA COM 2P+T	SUPERMERCADOS LIMASTER LTDA	00.131.809/0001-52	1,00	PC	15,90	15,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GARRAFA TERMICA 1,8L	SUPERMERCADOS LIMASTER LTDA	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	83,90	83,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DETERGENTE 500 ML.	SUPERMERCADOS LIMASTER LTDA	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	1,79	5,37
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	142,50	142,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	JANTAR	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	29,00	29,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	MOUSE- USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	15,00	15,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	MASSA CORRIDA 7KG BRANCA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	21,90	43,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA	VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO E INFOR	24.418.247/0001-90	1,00	UNI	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA M426dw	VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO E INFOR	24.418.247/0001-90	1,00	UNI	1.994,00	1.994,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER X32603K	JL MARTINS INFORMATICA ME	23.186.928/0001-08	3,00	UNI	47,79	143,37
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER X 32603K WORK CENTER	JL MARTINS INFORMATICA ME	23.186.928/0001-08	3,00	UNI	44,10	132,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇOS ELETRICOS AUTOMOTIVO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	730,00	730,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATERIA 100A	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	480,00	480,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATERIA 150A.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	680,00	680,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFE COM LEITE GRANDE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESPETINHO DE FRANGO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TORTA CHIFFON UVA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,192	KG	49,90	9,58
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CONFECÇÃO ADESIVOS PARA ONIBUS	POSTMIX SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	02.089.950/0001-60	1.150,00	SERV	1,80	2.070,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PUBLICAÇÕES	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	86,00	SERV	6,00	516,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BOTINA 10VB48 ELAST. PRETA CA 28498	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	3,00	UNI	44,65	133,95
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	RESPIRADOR SEMI FACIAL	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	13,85	27,70
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TOUCA ARABE	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	1,00	UNI	8,84	8,84
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PROTETOR FACIAL NYLON	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	1,00	UNI	23,71	23,71
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LUVA SUPER NITROGREEN	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	6,75	13,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FILTRO RC203	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	1,00	UNI	43,75	43,75
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BOTA CALÇA BORRACHA + LONA Nº 41	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	1,00	UNI	52,00	52,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	3M POMP PLUS	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	2,90	5,80
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CONJUNTO PULV AGROPLUS	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	1,00	UNI	80,39	80,39
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CREME PROT DA PELE 200G	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	10,15	20,30
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE BORRACHARIA	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	290,00	290,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE BORRACHARIA	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	50,00	50,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇO DE BORRACHARIA	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	640,00	640,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PROTETOR PARA PNEU.	SETIM E TITON LTDA	20.862.784/0001-74	2,00	UNI	21,50	43,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CAMARA 1000X20	SOMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	20.222.787/0001-43	2,00	UNI	69,50	139,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PNEU 1000.20 RADIAL MISTO	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI ME	17.092.175/0001-79	2,00	UNI	1.400,00	2.800,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	14,49	14,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MACARRÃO CABELO DE ANJO. MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	UNI	7,49	29,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LOURO DESIDRATADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	3,95	7,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAL: REFINADO, IODADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	KG	0,99	3,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	3,95	39,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE MILHO - TIPO BIJU DE PRIMEIRA QUALIDADE.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	KG	5,75	5,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE TRIGO: ESPECIAL, BRANCA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UNI	15,49	30,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	UNI	11,99	59,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	5,49	82,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AMIDO DE MILHO 1 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	KG	6,20	6,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ERVILHA, TIPO 1 ESCOLHIDA, PACOTE COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	7,50	7,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MACARRÃO PARAFUSO, PENNE, RIGATONI: MASSA DE SÊMOLA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	KG	5,70	22,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	UNI	12,95	38,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CANJICA DE MILHO TIPO 1, SEM SUJIDADES, CARUNCHO, PARASITAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	UNI	3,20	25,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ PARBOILIZADO: CLASSE LONGO FINO, TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	PCTE	12,49	37,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: TIPO MARIA, FIRME.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	5,55	83,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	8,49	127,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL PACOTE 5 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	PCTE	11,99	59,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ INTEGRAL: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TR	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	7,00	KG	3,49	24,43
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LENTILHA TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	PCTE	7,35	44,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL) SACHÊS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	CAIXA	4,98	49,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	2,65	26,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	L	4,95	29,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	KG	4,95	4,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ PARBOILIZADO: CLASSE LONGO FINO, TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	PCTE	12,49	37,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE FRUTA CREMOSO: DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM DE KG.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	UNI	12,49	62,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ INTEGRAL: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TR	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	KG	3,49	13,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VINAGRE DE ÁLCOOL	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	UNI	1,75	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	13,48	107,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM 100G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	6,95	6,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MACARRÃO CABELO DE ANJO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UNI	7,49	44,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LENTILHA TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	PCTE	7,35	29,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	KG	3,95	59,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	LT	6,40	25,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHÁ (PÊSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL), SACHÊS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	CAIXA	4,98	49,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CANJICA DE MILHO TIPO 1, SEM SUJIDADES, CARUNCHO, PARASITAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	UNI	3,20	12,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL PACOTE 5 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	11,99	23,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAL: REFINADO, IODADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	KG	0,99	1,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAGU - 500 G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	PCTE	5,30	31,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUIRERA: CANJQUINHA DE MILHO TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	2,65	26,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UNI	11,99	71,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	L	4,95	49,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MACARRÃO PARAFUSO, PENNE, RIGATONI: MASSA DE SÊMOLA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	KG	5,70	34,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LOURO DESIDRATADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	PCTE	3,95	23,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ACHOCOLATADO EM PÓ: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	UNI	5,98	59,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	PCTE	5,49	54,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE MILHO - TIPO BIJU DE PRIMEIRA QUALIDADE.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	KG	5,75	11,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	PCTE	8,49	84,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: TIPO MARIA, FIRME.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	PCTE	5,55	55,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAL: REFINADO, IODADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	KG	0,99	2,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUIRERA: CANJQUINHA DE MILHO TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	2,65	21,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE MILHO - TIPO BIJU DE PRIMEIRA QUALIDADE.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	KG	5,75	5,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	PCTE	4,85	19,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL) SACHÊS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	CAIXA	4,98	74,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	3,95	31,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CANJICA DE MILHO TIPO 1, SEM SUJIDADES, CARUNCHO, PARASITAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UNI	3,20	19,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MACARRÃO PARAFUSO, PENNE, RIGATONI: MASSA DE SÊMOLA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	KG	5,70	22,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MACARRÃO CABELO DE ANJO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	UNI	7,49	29,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	L	4,95	49,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	KG	13,48	53,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VINAGRE DE ÁLCOOL	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	UNI	1,75	5,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAGU - 500 G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	PCTE	5,30	15,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE TRIGO: ESPECIAL, BRANCA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UNI	15,49	30,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LENTILHA TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	PCTE	7,35	22,05
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	UNI	12,95	64,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	7,90	118,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	LT	6,40	12,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	PCTE	4,05	12,15
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	UNI	11,99	119,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	PCTE	5,49	54,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: TIPO MARIA, FIRME.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	PCTE	5,55	55,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	PCTE	8,49	84,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ PARBOILIZADO: CLASSE LONGO FINO, TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	PCTE	12,49	49,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ INTEGRAL: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TR	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	KG	3,49	20,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL PACOTE 5 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	PCTE	11,99	59,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ACHOCOLATADO EM PÓ: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	UNI	5,98	89,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL) SACHÊS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	CAIXA	4,98	74,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ACHOCOLATADO EM PÓ: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	UNI	5,98	47,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 500 GR,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	PCTE	7,75	46,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAL: REFINADO, IODADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	0,99	4,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	KG	2,65	39,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LENTILHA TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	PCTE	7,35	29,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALADO EM LATAS DE FLANDRES OU ALUMI	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	LT	16,95	84,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MACARRÃO CABELO DE ANJO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UNI	7,49	44,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	LT	6,40	12,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	3,95	39,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE TRIGO: ESPECIAL, BRANCA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UNI	15,49	30,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	8,49	127,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CANJICA DE MILHO TIPO 1, SEM SUJIDADES, CARUNCHO, PARASITAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	UNI	3,20	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VINAGRE DE ÁLCOOL	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	UNI	1,75	8,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAGU - 500 G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	PCTE	5,30	31,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	KG	13,48	80,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	L	4,95	49,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MACARRÃO PARAFUSO, PENNE, RIGATONI: MASSA DE SÊMOLA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	KG	5,70	34,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA LÁCTEA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	LT	15,85	79,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	33,50	67,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	KG	4,95	9,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	PCTE	4,85	14,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	UNI	11,99	95,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	5,49	82,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ PARBOILIZADO: CLASSE LONGO FINO, TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	PCTE	12,49	124,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ INTEGRAL: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TR	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	KG	3,49	13,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL PACOTE 5 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	PCTE	11,99	119,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: TIPO MARIA, FIRME.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	5,55	83,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	36,00	L	2,50	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	21,99	219,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARGARINA VEGETAL 1 KG - PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	10,90	10,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	24,00	L	2,50	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI); CONGELADO,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	16,49	82,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA); DESOSSADA E SEM PELE, RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	17,99	89,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	48,00	L	2,50	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI); CONGELADO,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	16,49	82,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	48,00	L	2,50	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	KG	2,99	35,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	3,99	59,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	KG	4,50	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	4,50	67,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ ARGENTINA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	9,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	2,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA BRANCA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,90	11,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	KG	2,99	35,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	3,99	79,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	4,50	67,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	10,00	KG	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AIPIM: TIPO BRANCA OU AMARELA, FRESCA E COM CASCA INTEIRA,	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	KG	4,99	4,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	KG	4,99	14,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	30,00	KG	2,50	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	25,00	KG	4,50	112,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	30,00	KG	3,99	119,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	8,00	KG	4,50	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	25,00	KG	2,99	74,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	KG	4,50	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AIPIM: TIPO BRANCA OU AMARELA, FRESCA E COM CASCA INTEIRA,	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	4,99	19,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	KG	2,50	7,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	KG	2,99	35,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	KG	4,99	9,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	3,99	79,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	10,00	KG	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHEIRO VERDE - TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA): FRESCOS	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	MÇ	2,70	2,70
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SUBSTRATO.	COMERCIAL AGRICOLA KJ LTDA	00.911.395/0001-84	4,00	SC	19,00	76,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SEMENTE DE BETERRABA.	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	1,00	LT	49,50	49,50
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SEMENTE DE BETERRABA.	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	1,00	LT	24,75	24,75
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ADUBO 10/25/12 50kg	COOPERATIVA AGRICOLA DE SANTA CRUZ DO PERY	20.090.149/0002-05	2,00	UNI	85,50	171,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	UREIA SACA 50 KG.	COOPERATIVA AGRICOLA DE SANTA CRUZ DO PERY	20.090.149/0002-05	1,00	UNI	80,50	80,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 24/61

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO BICO MALHA	MULTI MÁQUINAS COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS E EQUIP	34.099.742/0001-38	2,00	PC	2,50	5,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	MULTI MÁQUINAS COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS E EQUIP	34.099.742/0001-38	2,00	PC	6,50	13,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DISCO DE GRADE LISO.	MULTI MÁQUINAS COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS E EQUIP	34.099.742/0001-38	2,00	PC	120,00	240,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CORREIA	MULTI MÁQUINAS COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS E EQUIP	34.099.742/0001-38	1,00	UNI	850,00	850,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PORTA BICO SIMPLES	MULTI MÁQUINAS COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS E EQUIP	34.099.742/0001-38	2,00	UNI	25,00	50,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BICO LEQUE	MULTI MÁQUINAS COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS E EQUIP	34.099.742/0001-38	2,00	PC	5,50	11,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	MOUSE SEM FIO NANO RECEPTOR	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	39,90	39,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	UNHA	RT TRATORES	07.634.586/0001-95	8,00	PC	52,00	416,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PORCA SXT 7/16 NC	RT TRATORES	07.634.586/0001-95	8,00	PC	1,50	12,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PARAFUSO	RT TRATORES	07.634.586/0001-95	8,00	PC	3,80	30,40
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BATENTE PORTA	RT TRATORES	07.634.586/0001-95	1,00	UNI	144,92	144,92
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	VALVULA	RT TRATORES	07.634.586/0001-95	1,00	UNI	463,09	463,09
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SUPORTE	RT TRATORES	07.634.586/0001-95	2,00	PC	270,00	540,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TONER 80A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	59,00	59,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVICOS ELETRICOS NA REDE DE ILUMINACAO PUBLICA.	CONSORCIO INTERMUNICIPAL CATARINENSE - CIMCATARINA	12.075.748/0001-32	1,00	SERV	5.734,85	5.734,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE ZENERE LTDA	00.058.733/0001-87	35,00	SERV	28,25	988,75
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE MECANICA	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	SERV	590,00	590,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SILICONE 280 G	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	UNI	35,00	35,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	OLEO COMPRESSOR	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	UNI	18,00	18,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BOBINA	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	PC	265,00	265,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FILTRO DE AR	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	UNI	35,50	35,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FILTRO	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	UNI	26,80	26,80
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	OLEO 5 W 30	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	4,00	L	36,00	144,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FILTRO CABINE	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	UNI	24,50	24,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TESTE DE NITROGENIO 02012002	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	UNI	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOMBINHA BICO FINO SEM PLUG	PICOLLI ELETRICA E ACESSORIOS LTDA	79.891.438/0001-67	1,00	PC	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAMPADA PINGO D'AGUA LED	PICOLLI ELETRICA E ACESSORIOS LTDA	79.891.438/0001-67	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAO DE OBRA ELETRICA AUTOMOTIVA	PICOLLI ELETRICA E ACESSORIOS LTDA	79.891.438/0001-67	1,00	HRS	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA DE ROSTO.	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	7,00	UNI	6,90	48,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA DE LAVABO	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	20,00	UNI	3,90	78,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESPELHO.	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	1,00	UNI	49,99	49,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ORGANIZADORA 5,5 L	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	3,00	UNI	7,99	23,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CONJUNTO MANTIMENTO QUAD. 5 TRANSPARENTE	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	3,00	UNI	19,99	59,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GARRAFA	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	1,00	UNI	49,99	49,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAIXA RETANGULAR 6,5 L	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	4,00	UNI	12,99	51,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CESTO ORG 17L R. FLORAL PP	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	4,00	UNI	29,99	119,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAIXA VERSATIL TROPICAL COM 3 PECAS 3,7 L	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	1,00	UNI	14,99	14,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	POTES COM 10 PC RET P	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	3,00	KIT	16,99	50,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIXEIRA COM PEDAL 7 L	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	2,00	UNI	34,99	69,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANELA DE PRESSAO 7 L POLIDA	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	1,00	UNI	89,99	89,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	HD 2 TB SEAGATE	GERSON ANTONIO ECHER	01.612.783/0001-27	1,00	UNI	790,00	790,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAIXA SOBREPOR EXTERNA	GERSON ANTONIO ECHER	01.612.783/0001-27	10,00	UNI	15,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CABO DE REDE CAT5 CERTIFICADO 305 MTS	GERSON ANTONIO ECHER	01.612.783/0001-27	1,00	UNI	580,00	580,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CONECTORES RJ45	GERSON ANTONIO ECHER	01.612.783/0001-27	30,00	UNI	1,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FONTE 12V 2 A	GERSON ANTONIO ECHER	01.612.783/0001-27	10,00	UNI	45,00	450,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAMERA IP 2 MP MOTOROLA	GERSON ANTONIO ECHER	01.612.783/0001-27	10,00	UNI	410,00	4.100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DVR16CANAIIS FULL HD MOTOROLA	GERSON ANTONIO ECHER	01.612.783/0001-27	1,00	UNI	1.190,00	1.190,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BUJAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	15,00	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BUCHA MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	PC	8,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ELEMENTO FILTRO AR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	146,00	146,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PARAFUSOS/PORCAS/ARRUELAS DIVERSAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	51,30	51,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIBRAS DE OXIGENIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	UNI	13,00	104,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SOLDA OXIGENIO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AMORTECEDOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	439,00	878,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CONICO LIZO PARA FUSO RODA 20m MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	2,00	4,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARRUELA ENCOSTO ALGEMA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	12,00	UNI	4,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PINO MOLA TRASEIRA MB 1113	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	20,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MOLA TRASEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BUCHA BARRA ESTAB DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	22,00	88,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILTRO COMBUSTIVEL RACOR CARGOVW MB 99 END	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	78,00	78,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILTRO COMB GDE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	68,00	68,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GRAMPO MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	24,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PINO MOLA DIANT. E TRAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	16,00	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ENGRAXADEIRA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	10,00	UNI	2,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PINOS DE CENTRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MOLA DIANTEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	390,00	780,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MOLA DIANT	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	445,00	890,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	JOGO EMBUCHAMENTO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	780,00	780,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BUCHA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	7,00	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SMART EXPERTS COMUNICAÇÕES LTDA	07.506.027/0001-08	1,00	SERV	800,00	800,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OLEO CAIXA 80W90 GL5	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	L	19,00	114,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GRAXA SOLTA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	KG	22,00	44,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OLEO TOP TURBO 15W40 ELET	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	15,00	LT	18,00	270,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CUCA	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	1,00	UNI	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PASTEL	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	200,00	UNI	0,50	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESFIRRA CARNE	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	350,00	UNI	0,50	175,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ENROLADINHO	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	150,00	UNI	0,50	75,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PLACA MAE.	MORGADO & MARTINEZ LTDA EPP	04.481.985/0001-75	1,00	UNI	399,90	399,90
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CAIXA DE AMOR PERFEITO	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	10,00	CAIXA	24,00	240,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DISCO DE ESTADO SÓLIDO ARMAZENAMENTO 500 GB.	R.S VAREJO EIRELI	31.322.368/0001-08	1,00	UNI	433,00	433,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PROCESSADOR PARA COMPUTADOR DESKTOP 6 NUCLEOS INDEPENDENTES	VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO E INFOR	24.418.247/0001-90	1,00	UNI	1.747,80	1.747,80
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CARTUCHO11 YELL	JOÃO ALFREDO PEREIRA DE MEDEIROS	29.345.979/0001-11	4,00	UNI	25,00	100,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CARTUCHO 11 MAG	JOÃO ALFREDO PEREIRA DE MEDEIROS	29.345.979/0001-11	4,00	UNI	25,00	100,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CARTUCHO 11 CYAN	JOÃO ALFREDO PEREIRA DE MEDEIROS	29.345.979/0001-11	4,00	UNI	25,00	100,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TONER CF 280 HP COMPATÍVEL	JOÃO ALFREDO PEREIRA DE MEDEIROS	29.345.979/0001-11	2,00	UNI	85,00	170,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TONER CF 230A COMPATIVEL	JOÃO ALFREDO PEREIRA DE MEDEIROS	29.345.979/0001-11	1,00	UNI	114,90	114,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CARTUCHO PLOTER 11 BK	JOÃO ALFREDO PEREIRA DE MEDEIROS	29.345.979/0001-11	4,00	UNI	25,00	100,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE	PASSAGEM AEREA.	HERSING VIAGENS & TURISMO	08.585.020/0001-83	1,00	SERV	3.130,72	3.130,72
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PORTA CANETAS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	8,90	17,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TORTA CHIFFON UVA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,38	KG	49,89	18,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SONHO.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	1,99	1,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFE COM LEITE GRANDE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,50	2,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFRI 200ml	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,09	2,09
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	EMPADAO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TORTA CHIFFON	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	6,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFRI H20H LIMONETO 500ml	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,50	4,50
	TOUCA DESCARTAVÉL BRANCA SANFONADA C/ 100.	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	1,00	UNI	11,35	11,35
	TOUCA DESCARTAVÉL BRANCA SANFONADA C/ 100.	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	1,00	UNI	11,35	11,35
	TOUCA DESCARTAVÉL BRANCA SANFONADA C/ 100.	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	1,00	UNI	11,35	11,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SUPORTE PARA TV 80X055	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	3,00	UNI	18,90	56,70
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	UNHA DO ESCARIFICADOR	RT TRATORES	07.634.586/0001-95	8,00	UNI	52,00	416,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SUPORTE ESCARIFICADOR	RT TRATORES	07.634.586/0001-95	2,00	UNI	270,00	540,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PORCA SXT 7/16 NC	RT TRATORES	07.634.586/0001-95	8,00	PC	1,50	12,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO.	RT TRATORES	07.634.586/0001-95	8,00	PC	3,80	30,40
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BATENTE PORTA	RT TRATORES	07.634.586/0001-95	1,00	UNI	144,92	144,92
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	VALVULA TERMOSTÁTICA	RT TRATORES	07.634.586/0001-95	1,00	PC	463,09	463,09
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PASSAGENS DE SAO CRISTOVAO DO SUL/SC A LAGES/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UNI	28,25	84,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PASSAGENS DE SAO CRISTOVAO DO SUL/SC A LAGES/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UNI	28,26	56,53
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PASSAGEM DE LAGES/SC A SAO CRISTOVAO DO SUL/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	12,00	UNI	29,36	352,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PASSAGENS DE SAO CRISTOVAO DO SUL/SC A LAGES/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	7,00	UNI	31,39	219,73
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE IGNICAO	CAMILLA DALL IGNA	24.514.438/0001-56	1,00	PC	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SOFT KIT 120 PEÇAS	JVC COM. DE LIVROS E JOGOS PEDAGÓGICOS LTDA - ME	07.834.581/0001-06	2,00	UNI	255,00	510,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COLEÇÃO ECONOMICA PARA COLORIR	JVC COM. DE LIVROS E JOGOS PEDAGÓGICOS LTDA - ME	07.834.581/0001-06	71,00	UNI	10,00	710,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CLASSICOS DISNEY	JVC COM. DE LIVROS E JOGOS PEDAGÓGICOS LTDA - ME	07.834.581/0001-06	36,00	UNI	5,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIVRO DE BANHO	JVC COM. DE LIVROS E JOGOS PEDAGÓGICOS LTDA - ME	07.834.581/0001-06	25,00	UNI	10,00	250,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SOFT KIT 40 PEÇAS	JVC COM. DE LIVROS E JOGOS PEDAGÓGICOS LTDA - ME	07.834.581/0001-06	10,00	UNI	85,00	850,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FIO 4 VIAS PARA ALARME	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	100,00	M	0,70	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO 664XL CL 8ml	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	139,90	139,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO 664XL BK 8,5ml	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	134,90	134,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CONECTOR RJ11	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	20,00	UNI	0,60	12,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PARAFUSO	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	26,00	PC	5,75	149,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PORCA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	26,00	PC	1,20	31,20
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAMINA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	2,00	PC	1.034,00	2.068,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CARRETA TANQUE COM CAPACIDADE DE 5000 LITROS, COM CHASSI	PORTALMAQ COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO E INDUS	20.414.079/0001-04	1,00	UNI	10,83	10,83
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA - POLICARPO PIRES DE LIMA	CONSTRUTORA BRANGER LTDA - ME	09.146.893/0001-52	0,154	M	307.253,67	47.231,79
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	CAIXA	39,90	79,80
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	9,00	PCTE	10,10	90,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA); DESOSSADA E SEM PELE, RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	7,00	KG	17,99	125,93
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI); CONGELADO,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	7,00	KG	16,49	115,43
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	7,00	KG	21,99	153,93
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	21,99	219,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARGARINA VEGETAL 1 KG - PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	10,90	10,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	48,00	L	2,50	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	24,00	L	2,50	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA); DESOSSADA E SEM PELE, RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	KG	17,99	53,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI); CONGELADO,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	16,49	82,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	21,99	109,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	36,00	L	2,50	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	KG	21,99	65,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI); CONGELADO,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	KG	16,49	49,47

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA); DESOSSADA E SEM PELE, RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	KG	17,99	53,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	36,00	L	2,50	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA); DESOSSADA E SEM PELE, RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	17,99	179,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI); CONGELADO.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	16,49	164,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	21,99	219,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	3,99	59,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ ARGENTINA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	9,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	KG	2,99	35,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	2,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA BRANCA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,90	11,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	2,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	KG	4,50	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	10,00	KG	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	KG	2,50	7,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	10,00	KG	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	3,99	79,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	8,00	KG	4,50	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	25,00	KG	4,50	112,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	30,00	KG	2,50	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PURIFICADOR DE AR- PURIFICADOR DE AMBIENTE EMBALAGEM DE 350ML	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	5,00	UNI	9,20	46,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PRATO DESCARTÁVEL 23 X 10 UN.	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	20,00	UNI	1,52	30,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	10,00	UNI	2,09	20,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA PAPEL	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	20,00	PCTE	8,33	166,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	1,00	PCTE	14,90	14,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	2,00	CAIXA	2,49	4,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA- TAMANHO M	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	1,00	CAIXA	24,20	24,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PARA LIXO 100 L.	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	5,00	PCTE	8,25	41,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	4,00	PAR	2,89	11,56
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	2,00	PAR	2,95	5,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AMACIANTE: AMACIANTE PARA ROUPA, EMBALAGEM DE 2L	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	5,00	UNI	5,60	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	HIPOCLORITO DE SÓDIO PARA ALIMENTOS 1 l	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	1,00	L	21,85	21,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	10,00	UNI	4,84	48,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALCOOL EM GEL	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	15,00	UNI	5,40	81,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	BB	3,59	10,77
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	GL	25,80	25,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	2,48	24,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 3KG COM 100 UNIDADES	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	UNI	3,38	10,14
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DETERGENTE 500ML NEUTRO COM GLICERINA, CONCENTRADO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	15,00	UNI	1,54	23,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	7,00	PCTE	4,29	30,03
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	L	4,82	96,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	BB	3,23	9,69
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PARA LIXO 50 L C/50.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	3,00	PCTE	9,20	27,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 1 KG	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	10,00	UNI	6,35	63,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAPEL HIGIENICO BRANCO DE BOA QUALIDADE ROLO C/ 30 M -	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	5,00	PCTE	36,49	182,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	5,00	UNI	3,72	18,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	5,00	UNI	1,75	8,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DESINFETANTE EM PEDRA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE 25GRAMAS	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	3,00	UNI	1,15	3,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DESINFETANTE 2L	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	5,00	UNI	5,99	29,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	20,00	L	2,40	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA DE ROSTO COR CLARA 45 X 70	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	3,00	UNI	6,90	20,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	5,00	UNI	7,45	37,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML.	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	10,00	UNI	4,93	49,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	10,00	UNI	2,99	29,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANO DE LOUÇA ATOALHADA DE BOA QUALIDADE	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	10,00	UNI	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	5,00	FRAS	3,60	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	10,00	UNI	1,11	11,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	24,00	PCTE	4,25	102,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PURIFICADOR DE AR- PURIFICADOR DE AMBIENTE EMBALAGEM DE 350ML	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	2,00	UNI	9,20	18,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PRATO DESCARTÁVEL 23 X 10 UN.	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	10,00	UNI	1,52	15,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	4,00	UNI	4,84	19,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	2,00	UNI	18,70	37,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA PAPEL	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	10,00	PCTE	8,33	83,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PARA LIXO 100 L.	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	6,00	PCTE	8,25	49,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AMACIANTE: AMACIANTE PARA ROUPA, EMBALAGEM DE 2L	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	4,00	UNI	5,60	22,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	HIPOCLORITO DE SÓDIO PARA ALIMENTOS 1 l	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	3,00	L	21,85	65,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	4,00	CAIXA	2,49	9,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	UNI	7,29	29,16
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 3KG COM 100 UNIDADES	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	UNI	3,38	3,38
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	GL	25,80	51,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	6,00	BB	3,59	21,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	6,00	UNI	2,48	14,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PALHA DE AÇO Nº 02	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	UNI	1,29	5,16
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	PCTE	1,49	2,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DETERGENTE 500ML NEUTRO COM GLICERINA, CONCENTRADO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	12,00	UNI	1,54	18,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	PCTE	4,29	42,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CERA LIQUIDA AMARELA 750 ml.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	8,00	UNI	4,90	39,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAPEL HIGIENICO BRANCO DE BOA QUALIDADE ROLO C/ 30 M -	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	1,00	PCTE	36,49	36,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PALITO DE DENTES	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	1,00	CAIXA	0,47	0,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	15,00	UNI	3,72	55,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	8,00	UNI	1,75	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DESINFETANTE 2L	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	10,00	UNI	5,99	59,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PARA LIXO 50 L C/50.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	4,00	PCTE	9,20	36,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 1 KG	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	10,00	UNI	6,35	63,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	10,00	L	2,40	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	12,00	UNI	7,45	89,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML.	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	8,00	UNI	4,93	39,44
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	RODO COM ESPUMA PARA APLICAÇÃO DE CERA COM CABO	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	3,00	UNI	7,80	23,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PRENDEDOR DE ROUPAS:	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	6,00	DZ	1,15	6,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	2,00	PCTE	3,20	6,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	10,00	UNI	2,99	29,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANO DE LOUÇA ATOALHADA DE BOA QUALIDADE	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	10,00	UNI	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	10,00	FRAS	3,60	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPA VIDROS	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	8,00	UNI	3,22	25,76
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	8,00	PCTE	4,25	34,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PURIFICADOR DE AR- PURIFICADOR DE AMBIENTE EMBALAGEM DE 350ML	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	5,00	UNI	9,20	46,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	POMADA PARA ASSADURA TUBOS COM NO MÍNIMO 45 gr.	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	1,00	UNI	17,90	17,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIXA Nº80 NA COR PRETA	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	10,00	FLS	1,19	11,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LENÇO UMIDECIDO: REFIL HOOUND COM 400 UNIDADES, SEM ÁLCOOL	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	1,00	UNI	15,70	15,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	EMBALAGEM PARA LANCHE	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	1,00	PCTE	21,50	21,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	1,00	PCTE	14,80	14,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CREME DENTAL COM FLUOR 90g	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	3,00	UNI	2,80	8,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PRATO DESCARTÁVEL 23 X 10 UN.	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	10,00	UNI	1,52	15,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	10,00	PAR	2,89	28,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	5,00	UNI	18,70	93,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA PAPEL	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	10,00	PCTE	8,33	83,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PARA LIXO 100 L.	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	20,00	PCTE	8,25	165,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	3,00	PCTE	14,90	44,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	3,00	UNI	2,09	6,27
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	HIPOCLORITO DE SÓDIO PARA ALIMENTOS 1 l	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	2,00	L	21,85	43,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AMACIANTE: AMACIANTE PARA ROUPA, EMBALAGEM DE 2L	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	5,00	UNI	5,60	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	3,00	CAIXA	2,49	7,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA- TAMANHO M	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	3,00	CAIXA	24,20	72,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	10,00	PAR	2,95	29,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÃO CASEIRO FATIADO	COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE LEBON RE	11.419.727/0001-24	4,00	KG	8,24	32,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO CASEIRO DE MILHO, COCO E LARANJA	COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE LEBON RE	11.419.727/0001-24	29,00	UNI	25,00	725,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SANDUICHE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SALGADINHOS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,79	9,58
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AGUA MINERAL 500ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	1,79	3,58
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SANDUICHE NATURAL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,50	2,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LUB. PETRONAS SELENIA K 15W40 1l	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	UNI	26,90	107,60
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	30,75	L	4,509	138,65
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FILTRO PEL 119	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PC	28,90	28,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PLACA PVC 0,60X0,40M	LUIZ CARLOS RIGHES JUNIOR EIRELI	29.621.313/0001-49	1,00	UNI	170,00	170,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ADESIVO PERFURADOR	LUIZ CARLOS RIGHES JUNIOR EIRELI	29.621.313/0001-49	1,00	UNI	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AMOR PERFEITO	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	8,00	CAIXA	18,125	145,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SUCULENTA	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	7,00	UNI	18,00	126,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PLANTA ARTIFICIAL	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	1,00	UNI	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIRIO DA PAZ	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	4,00	UNI	18,00	72,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO	CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA	09.427.503/0001-12	12,00	SERV	644,25	7.731,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAO DE OBRA ELETRICA AUTO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAMPADA PINGO 12V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAMPADA 1034.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SOQUETE MEIA LUZ	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	8,00	16,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAMPADA 69-12V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	5,00	PC	5,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PORTA FUSÍVEL	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LANTERNA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PALHETA ONIBUS 31	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	68,00	136,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VEICULO AUTOMOTOR MINI VAN 07 LUGARES TIPO B	AUTO MECANICA GERAL LTDA	86.548.054/0001-01	1,00	UNI	86.790,00	86.790,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FECHADURA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	61,00	61,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PINO MACHO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	3,50	3,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PINO FEMEA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	2,60	2,60
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FIO 2,5mm RÍGIDO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	M	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	INSCRICAO.	UNDIME - UNIAO NAC DIRIGENTES MUNIC EDUC	79.363.123/0001-47	1,00	PGTO	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DIVISÓRIA	ODIVINO BORGES	23.123.286/0001-06	1,00	M	650,00	650,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILTRO DE LINHA PARA REDE ELETRICA.	SMART EXPERTS COMUNICAÇÕES LTDA	07.506.027/0001-08	4,00	UNI	34,00	136,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COLA PARA PISO 4KG	CASA GLOBAL MATE DE CONSTR. EPP	08.273.827/0001-80	1,00	UNI	89,90	89,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PISO VINILICO (PAVIFLEX)	CASA GLOBAL MATE DE CONSTR. EPP	08.273.827/0001-80	76,00	UNI	19,90	1.512,40
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	58,332	L	4,717	275,15
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	KG	34,89	34,89
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 500 GR.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	PCTE	7,75	31,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	KG	13,48	13,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÃO FRANCÊS - KILO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	KG	9,99	19,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM 100G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UNI	6,95	13,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	L	4,95	24,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARGARINA VEGETAL 1 KG - PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	10,90	10,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	24,00	L	2,50	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIÉSTER	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UNI	12,95	25,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	UNI	5,90	17,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	7,90	15,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	LT	6,40	12,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FERMENTO BIOLÓGICO: SECO E INSTANTÂNEO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	6,90	6,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE FRUTA CREMOSO: DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM DE KG.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	12,49	12,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL) SACHÊS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	CAIXA	4,98	19,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	PCTE	8,98	71,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	PCTE	5,49	43,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	PCTE	8,49	67,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL PACOTE 5 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	11,99	23,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, DUZIA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	DZ	5,50	22,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	KG	2,99	5,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	PCTE	17,99	35,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA BRANCA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	KG	2,90	5,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ml.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	10,00	UNI	4,90	49,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CERA LIQUIDA AMARELA 750 ml.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	10,00	UNI	4,90	49,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALCOOL EM GEL	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	10,00	UNI	5,40	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	7,29	72,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 3KG COM 100 UNIDADES	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	UNI	3,38	3,38
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	GL	25,80	51,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	BB	3,23	9,69
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	BB	3,59	10,77
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DÁ BRILHO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	PCTE	5,60	56,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	2,48	49,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PALHA DE AÇO Nº 02	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	1,29	25,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	PCTE	1,49	29,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DETERGENTE 500ML NEUTRO COM GLICERINA, CONCENTRADO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	UNI	1,54	46,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	L	4,82	48,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PARA LIXO 50 L C/50.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	10,00	PCTE	9,20	92,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 1 KG	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	3,00	UNI	6,35	19,05
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	1,00	PCTE	6,49	6,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAPEL HIGIENICO BRANCO DE BOA QUALIDADE ROLO C/ 30 M -	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	2,00	PCTE	36,49	72,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PALITO DE DENTES	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	2,00	CAIXA	0,47	0,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÁ PARA LIXO GRANDE COM CABO	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	3,00	UNI	4,90	14,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	3,00	UNI	3,72	11,16
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	2,00	UNI	1,75	3,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DESINFETANTE 2L	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	10,00	UNI	5,99	59,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	10,00	PCTE	3,20	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	5,00	UNI	2,99	14,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	30,00	FRAS	3,60	108,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPA VIDROS	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	10,00	UNI	3,22	32,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	30,00	UNI	1,11	33,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESCOVA PARA ROUPAS	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	3,00	UNI	2,90	8,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CERA EM PASTA VERMELHA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA.	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	20,00	PCTE	4,25	85,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	30,00	PCTE	4,25	127,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	20,00	L	2,40	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	10,00	UNI	7,45	74,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO - MEDINDO 60 CM	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	5,00	UNI	11,45	57,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	RODO COM ESPUMA PARA APLICAÇÃO DE CERA COM CABO	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	20,00	UNI	7,80	156,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PRENDEDOR DE ROUPAS:	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	30,00	DZ	1,15	34,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PURIFICADOR DE AR- PURIFICADOR DE AMBIENTE EMBALAGEM DE 350ML	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	6,00	UNI	9,20	55,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PRATO DESCARTÁVEL 23 X 10 UN.	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	2,00	UNI	1,52	3,04
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	2,00	UNI	18,70	37,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA PAPEL	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	3,00	PCTE	8,33	24,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PARA LIXO 100 L.	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	3,00	PCTE	8,25	24,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	2,00	PCTE	14,90	29,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA- TAMANHO M	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	2,00	CAIXA	24,20	48,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	5,00	PAR	2,89	14,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	5,00	UNI	2,09	10,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	2,00	CAIXA	2,49	4,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	2,00	UNI	5,20	10,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AMACIANTE: AMACIANTE PARA ROUPA, EMBALAGEM DE 2L	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	8,00	UNI	5,60	44,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALCOOL EM GEL	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	4,00	UNI	5,40	21,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	UNI	7,29	21,87
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 3KG COM 100 UNIDADES	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	UNI	3,38	6,76
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	GL	25,80	129,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	BB	3,23	6,46
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	BB	3,59	7,18
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	PCTE	5,60	16,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PILHA AA PEQUENA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	PCTE	3,54	10,62
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	UNI	2,48	4,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DETERGENTE 500ML NEUTRO COM GLICERINA, CONCENTRADO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	6,00	UNI	1,54	9,24
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	PCTE	4,29	21,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	L	4,82	14,46
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PARA LIXO 50 L C/50.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	2,00	PCTE	9,20	18,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 1 KG	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	8,00	UNI	6,35	50,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	2,00	PCTE	6,49	12,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAPEL HIGIENICO BRANCO DE BOA QUALIDADE ROLO C/ 30 M -	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	3,00	PCTE	36,49	109,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PALITO DE DENTES	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	2,00	CAIXA	0,47	0,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÁ PARA LIXO GRANDE COM CABO	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	2,00	UNI	4,90	9,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUSTRA MOVEIS 200 ML.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	3,00	UNI	4,02	12,06
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	5,00	UNI	3,25	16,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	2,00	UNI	3,72	7,44
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DESINFETANTE EM PEDRA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE 25GRAMAS	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	5,00	UNI	1,15	5,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DESINFETANTE 2L	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	6,00	UNI	5,99	35,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	5,00	PCTE	2,09	10,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PRENDEDOR DE ROUPAS:	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	1,00	DZ	1,15	1,15
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML.	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	3,00	UNI	4,93	14,79
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANO DE LOUÇA ATOALHADA DE BOA QUALIDADE	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	5,00	UNI	4,50	22,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	4,00	FRAS	3,60	14,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPA VIDROS	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	6,00	UNI	3,22	19,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	4,00	UNI	1,11	4,44
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	5,00	L	2,40	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA DE ROSTO COR CLARA 45 X 70	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	4,00	UNI	6,90	27,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	4,00	UNI	7,45	29,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	5,00	UNI	2,99	14,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	3,00	PCTE	3,20	9,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	RODO COM ESPUMA PARA APLICAÇÃO DE CERA COM CABO	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	2,00	UNI	7,80	15,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CREME DENTAL COM FLUOR 90g	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	3,00	UNI	2,80	8,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PURIFICADOR DE AR- PURIFICADOR DE AMBIENTE EMBALAGEM DE 350ML	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	8,00	UNI	9,20	73,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 70 UNIDADES	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	30,00	UNI	46,90	1.407,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LENÇO UMIDECIDO: REFIL HOOUND COM 400 UNIDADES, SEM ÁLCOOL	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	30,00	UNI	15,70	471,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	10,00	UNI	18,70	187,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA PAPEL	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	50,00	PCTE	8,33	416,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PARA LIXO 100 L.	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	25,00	PCTE	8,25	206,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	3,00	PAR	2,89	8,67
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	3,00	PAR	2,95	8,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	5,00	UNI	2,09	10,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	3,00	CAIXA	2,49	7,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AMACIANTE: AMACIANTE PARA ROUPA, EMBALAGEM DE 2L	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	15,00	UNI	5,60	84,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ÁLCOOL EM GEL	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	20,00	UNI	5,40	108,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	6,00	UNI	7,29	43,74
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 3KG COM 100 UNIDADES	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	UNI	3,38	3,38
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	GL	25,80	77,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	BB	3,23	16,15
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DÁ BRILHO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	PCTE	5,60	168,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	2,48	24,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DETERGENTE 500ML NEUTRO COM GLICERINA, CONCENTRADO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	UNI	1,54	77,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	PCTE	4,29	42,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PARA LIXO 50 L C/50.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	25,00	PCTE	9,20	230,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 1 KG	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	10,00	UNI	6,35	63,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAPEL HIGIENICO BRANCO DE BOA QUALIDADE ROLO C/ 30 M -	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	6,00	PCTE	36,49	218,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "XG" PACOTES COM 60 UNIDADES	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	30,00	UNI	46,95	1.408,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	3,00	UNI	3,25	9,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	2,00	UNI	3,72	7,44
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DESINFETANTE EM PEDRA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE 25GRAMAS	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	10,00	UNI	1,15	11,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DESINFETANTE 2L	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	30,00	UNI	5,99	179,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA DE ROSTO COR CLARA 45 X 70	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	10,00	UNI	6,90	69,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	20,00	UNI	7,45	149,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML.	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	25,00	UNI	4,93	123,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO - MEDINDO 60 CM	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	4,00	UNI	11,45	45,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	RODO COM ESPUMA PARA APLICAÇÃO DE CERA COM CABO	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	8,00	UNI	7,80	62,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PRENDEDOR DE ROUPAS:	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	4,00	DZ	1,15	4,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	6,00	PCTE	3,20	19,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	10,00	UNI	2,99	29,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANO DE LOUÇA ATOALHADA DE BOA QUALIDADE	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	10,00	UNI	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	30,00	FRAS	3,60	108,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPA VIDROS	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	30,00	UNI	3,22	96,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	30,00	L	2,40	72,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	2,00	PGTO	5,76	11,52
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TAXA DE LICENCIAMENTO	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	2,00	PGTO	123,53	247,06
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	2,00	PGTO	5,76	11,52
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TAXA DE LICENCIAMENTO	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	2,00	PGTO	123,53	247,06
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	5,23	5,23
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TAXA DE LICENCIAMENTO	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	123,53	123,53
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	5,21	5,21
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TAXA DE LICENCIAMENTO	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	123,53	123,53

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	10,10	L	7,50	75,75
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ABRAÇADEIRA	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	PC	2,90	2,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	OLEO 5 W 30	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	L	36,00	36,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SUORTE FILTRO 3520921040	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	UNI	160,00	160,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ARRUELA	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	2,00	PC	1,90	3,80
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	INTER OLEO	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	PC	29,00	29,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LOCACAO DE ONIBUS	DA CAPITAL TOUR TURISMO LTDA -ME	07.540.755/0001-28	625,00	SERV	4,00	2.500,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAMPADA LED 15W	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	25,00	UNI	22,00	550,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGUEIRA PARA JARDIM	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	50,00	M	2,50	125,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ENGATE RAPIDO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	PC	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOMADA 20 AMPERES.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	8,00	UNI	8,90	71,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GEOMETRIA	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	1,00	SERV	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BALANCEAMENTO	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	SERV	55,00	110,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	RETENTOR CUBO	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	PC	48,00	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AMORTECEDOR DIANT	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	PC	220,00	440,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	EMBUCHAMENTO.	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	1,00	JOGO	750,00	750,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE MECANICA	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	1,00	SERV	480,00	480,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE ZENERE LTDA	00.058.733/0001-87	18,00	SERV	33,00	594,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	145,59	L	4,577	666,37
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	40,01	L	4,577	183,13
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	94,249	L	4,577	431,38
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.327,647	L	3,867	5.134,01
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AGENTE REDUTOR LIQUIDO AUTOMOTIVO (ARLA)	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	26,00	L	2,80	72,80
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	907,107	L	4,577	4.151,83

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	284,60	L	3,867	1.100,55
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	233,498	L	4,577	1.068,72
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	175,968	L	4,577	805,41
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	719,571	L	3,867	2.782,58
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	49,00	L	4,577	224,27
GABINETE DO PREFEITO E VICE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	45,69	L	4,577	209,12
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	138,611	L	4,577	634,42
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	590,125	L	3,767	2.223,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	151,797	L	3,867	587,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	168,871	L	4,577	772,92
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	47,00	L	4,717	221,70
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	53,47	L	3,817	204,09
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MILHO VERDE CONGELADO, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	6,75	6,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	48,00	L	2,50	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	20,00	UNI	5,90	118,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA): DESOSSADA E SEM PELE, RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	12,00	KG	17,99	215,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	12,00	KG	16,49	197,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	12,00	KG	21,99	263,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL ISENTO DE LACTOSE: LEITE UHT	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UNI	3,49	6,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	KG	34,89	69,78
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUEIJO ZERO LACTOSE: MUSSARELA, FATIADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	7,99	7,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MILHO VERDE CONGELADO, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	6,75	6,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	36,00	L	2,50	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE SUÍNA (PERNIL, LOMBO): RESFRIADA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	16,99	84,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	9,00	KG	21,99	197,91
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUEIJO ZERO LACTOSE: MUSSARELA, FATIADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	7,99	7,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	KG	34,89	69,78
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MILHO VERDE CONGELADO, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	6,75	6,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARGARINA VEGETAL 1 KG - PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	10,90	10,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL ISENTO DE LACTOSE: LEITE UHT	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UNI	3,49	6,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	25,00	PCTE	7,90	197,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUEIJO ZERO LACTOSE: MUSSARELA, FATIADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	7,99	7,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	KG	34,89	104,67
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	24,00	L	2,50	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE SUÍNA (PERNIL, LOMBO): RESFRIADA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	16,99	169,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	17,00	KG	21,99	373,83
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	20,00	PCTE	7,90	158,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, DUZIA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	DZ	5,50	16,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	35,00	KG	3,99	139,65
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	8,00	KG	4,50	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	30,00	KG	4,50	135,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMÃO TIPO TAHITI	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	KG	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	PCTE	17,99	215,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	35,00	KG	2,50	87,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	25,00	KG	2,99	74,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, DUZIA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	DZ	5,50	16,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	3,99	79,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	KG	4,50	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	10,00	KG	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMÃO TIPO TAHITI	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	KG	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	2,99	44,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	8,00	PCTE	17,99	143,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	KG	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	2,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, DUZIA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	DZ	5,50	16,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	3,99	79,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	4,50	67,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	10,00	KG	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	KG	2,99	35,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	KG	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	KG	4,99	14,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	3,99	79,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	16,00	KG	4,50	72,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	4,50	67,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ ARGENTINA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	9,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	2,99	59,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	6,00	PCTE	17,99	107,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	2,50	37,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA BRANCA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,90	11,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AIPIM: TIPO BRANCA OU AMARELA, FRESCA E COM CASCA INTEIRA.	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	KG	4,99	14,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	KG	4,99	4,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA - 04545512909	30.356.654/0001-13	95,625	SERV	40,00	3.825,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LANCHES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	1,00	UNI	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFRIGERANTE 2LT	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	3,00	L	10,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFRIGERANTE 1I DIVERSOS SABORES	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	7,00	UNI	7,00	49,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARMITAS	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	4,00	UNI	15,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALMOÇO	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	20,00	UNI	22,00	440,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LANCHES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	56,00	UNI	8,00	448,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REFRIGERANTE 2LT EMBALAGEM PET	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	29,00	UNI	10,00	290,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MARMITAS	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	71,00	UNI	15,00	1.065,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	REFRIGERANTE 2LT EMBALAGEM PET	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	14,00	UNI	10,00	140,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	REFRIGERANTE 1I DIVERSOS SABORES	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	9,00	UNI	7,00	63,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	MARMITAS	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	38,00	UNI	15,00	570,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PUBLICAÇÕES	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	232,82	232,82
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PUBLICAÇÕES	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	380,98	380,98
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RETIFICADOR	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	PC	90,00	90,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RELE AUXILIAR.	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	PC	11,30	11,30
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA 40 X63	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	4,00	UNI	1,56	6,24
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	8,00	PC	0,30	2,40
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	INTERRUPTOR 701/D9774	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	PC	274,70	274,70
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA MECÂNICA	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	SERV	1.248,40	1.248,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DER.S VAREJO EIRELI TINTA CICLO MENSAL 30.000		31.322.368/0001-08	1,00	UNI	1.516,49	1.516,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVICO DE VULCALIZO PNEU 14X24	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	SERV	360,00	720,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA CICLO 80.000	VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO E INFOR	24.418.247/0001-90	1,00	UNI	1.994,00	1.994,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DESPESAS TELEFONICAS.	OI S.A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	181,01	181,01
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DESPESAS TELEFONICAS.	OI S.A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	114,55	114,55
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DESPESAS TELEFONICAS.	OI S.A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	661,80	661,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DESPESAS TELEFONICAS.	OI S.A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	494,59	494,59
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LOCACAO, ATUALIZACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMA_1	INFO DIGITALLE SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS PARA GESTÃO D	86.731.494/0001-08	1,00	MES	386,15	386,15
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	NOBREAK 1200 VA ENTRADA BIVOLT AUTOMATICO SAÍDA 115V	SMART EXPERTS COMUNICAÇÕES LTDA	07.506.027/0001-08	1,00	UNI	750,00	750,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SWITCH COM 24 PORTAS, VELOCIDADE 10/100/1000 Mbps.	SMART EXPERTS COMUNICAÇÕES LTDA	07.506.027/0001-08	1,00	UNI	610,00	610,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	INSCRICAO.	UNDIME - UNIAO NAC DIRIGENTES MUNIC EDUC	79.363.123/0001-47	1,00	PGTO	400,00	400,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUB. CATROL STIHL 2T 7H 500ml	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	UNI	29,90	59,80
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TONER 435/436/285	JOÃO ALFREDO PEREIRA DE MEDEIROS	29.345.979/0001-11	50,00	UNI	34,32	1.716,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUB. IPI GL5 90	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	12,00	UNI	24,90	298,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUBRAX EXTRA TURBO 1L	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	21,90	21,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SILICONE AEROSOL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	25,00	25,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	RETENTOR CUBO TRASEIRO	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	UNI	340,00	680,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER AMARELO PARA ECOSYS P5021CDN	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	2,00	UNI	590,00	1.180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER MAGENTA PARA ECOSYS P5021CDN	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	2,00	UNI	590,00	1.180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER CYAN PARA ECOSYS P5021CDN	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	2,00	UNI	590,00	1.180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER PRETO PARA ECOSYS P5021CDN	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	2,00	UNI	420,00	840,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LUB. IPI GL5 90	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	305,09	305,09
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LUB. LUBRAX TECNO 15W40	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	31,00	31,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LUB. MOBIL DELVAC POWER 15W40 GRANEL 1lt	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	4,00	UNI	16,50	66,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	LZK CONSTRUTORA LTDA	07.455.659/0003-43	60,00	TONE	39,00	2.340,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUB LUBRAX GL 90 GRANEL 1lt	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	20,90	20,90
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ANTI EMBAÇANTE 60 ML	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	15,90	15,90
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DESENGRIPANTE	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	19,90	19,90
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	70,00	70,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PAPEL A4 75GM² COM 10 RESMAS	DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	83.413.591/0003-18	10,00	CAIXA	131,70	1.317,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE ZENERE LTDA	00.058.733/0001-87	19,00	SERV	25,50	484,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	14,49	14,49
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 2 DOBRAS BRANCO EXTRA LUXO	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	40,00	PCTE	10,97	438,80
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	6,00	PAR	2,14	12,84
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	50,00	UNI	1,45	72,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA,MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	30,00	CAIXA	3,45	103,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	6,00	PCTE	10,95	65,70
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LÍQUIDO COM 300ML.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	20,00	UNI	1,73	34,60
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SACO PARA LIXO 50 L C/ 25 UNID	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	20,00	PCTE	3,00	60,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SACO PARA LIXO 30 L C/50 UNI.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	20,00	PCTE	5,00	100,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SACO PARA LIXO 100LX25UNID	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	20,00	UNI	5,30	106,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 1 KG	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	10,00	UNI	3,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPADOR MULTIUSO 1L	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	30,00	UNI	2,35	70,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPA VIDRO 500 ML.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	20,00	UNI	1,74	34,80
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DETERGENTE 500ML NEUTRO COM GLICERINA, CONCENTRADO	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	30,00	UNI	1,18	35,40
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ANTI MOFO	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	10,00	UNI	2,12	21,20
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	40,00	L	3,59	143,60
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ALCOOL EM GEL	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	30,00	UNI	3,50	105,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	30,00	L	1,60	48,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	RODO ESPONJA ABRASIVA 4,3 X30 X 128CM	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	15,00	UNI	8,90	133,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DESODORIZADOR DE AR 400ml	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	UNI	6,97	27,88
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	CAIXA	39,90	399,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GAS PARA COZINHA P13	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	BUJ	90,00	90,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	40,00	PCTE	10,10	404,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UNI	14,49	86,94
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PANO DE LIMPEZA 43 X 70 CM	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	6,00	UNI	2,85	17,10
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO.1 L	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	4,00	UNI	1,83	7,32
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DESINFETANTE EM PEDRA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE 25GRAMAS	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	40,00	UNI	0,87	34,80
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	30,00	PCTE	3,25	97,50
GABINETE DO PREFEITO E VICE	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	10,00	PCTE	2,33	23,30
GABINETE DO PREFEITO E VICE	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	5,00	UNI	4,99	24,95
	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	4,00	GL	9,40	37,60
	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 1 KG	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	5,00	UNI	3,00	15,00
	LIMPADOR MULTIUSO 1L	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	30,00	UNI	2,35	70,50
	DETERGENTE 500ML NEUTRO COM GLICERINA, CONCENTRADO	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	15,00	UNI	1,18	17,70
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	10,00	L	3,59	35,90
	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	15,00	L	1,60	24,00
	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 2 DOBRAS BRANCO EXTRA LUXO	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	10,00	PCTE	10,97	109,70
	LUA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	20,00	PAR	2,14	42,80
	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	3,00	UNI	5,14	15,42
	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	PCTE	5,79	28,95
	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	PCTE	0,99	9,90
	PAPEL HIGIENICO BRANCO DE BOA QUALIDADE ROLO C/ 30 M -	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	6,00	PCTE	39,95	239,70
	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	10,00	UNI	3,17	31,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	20,00	UNI	3,17	63,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, DUZIA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	DZ	5,50	16,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	36,00	ML	3,49	125,64
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	65,00	MT2	24,99	1.624,35
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FORRO PINUS	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	20,00	MT2	12,60	252,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CONECTOR CUNHA TIPO IV	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	16,00	UNI	2,75	44,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PIMENTAO	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	3,00	UNI	4,99	14,97
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CIMENTO 50 KG.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	7,00	SC	23,30	163,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	10,00	UNI	10,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	31,00	M	1,99	61,69
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 19 X 39.	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	1,00	KG	8,80	8,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	1,00	PC	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FORRO PINUS	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	6,00	MT2	12,60	75,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ASSENTO SANITARIO SIMPLES	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	1,00	UNI	13,90	13,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ARGAMASSA 20 KG ACII	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	3,00	SC	16,98	50,94
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	8,00	PC	3,49	27,92
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	12,00	PC	15,99	191,88
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	2,00	PC	24,99	49,98
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	5,00	PC	5,39	26,95
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VIDRO INCOLOR 3MM - COLOCADO	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	0,20	MT2	118,00	23,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO SOLDAVÉL 25MM.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	3,00	UNI	10,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO - BARRA 6 METROS	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	14,49	28,98
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TOMADA DE EMBUTIR	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	5,99	5,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INTERRUPTOR 1 TECLA E TOMADA DE EMBUTIR	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	7,89	7,89
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FITA ISOLANTE 10 MT.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	PC	1,99	1,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	DISJUNTOR 25 AMPERES	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	6,99	6,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	0,39	0,78
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ADAPTADOR 3/4.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	0,30	0,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PEDRA BRITA 2.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	M3	84,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAL FINO 20 Kg.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	SC	10,90	10,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAIXA DE INSPEÇÃO 50 X 50- PLÁSTICA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	AREIA MEDIA.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	M3	75,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	3,99	3,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ROLDANA PLASTICA 24 X 24 - COM PREGOS	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	10,00	UNI	0,24	2,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	0,77	0,77
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO TELHEIRO	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	KG	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	LUVA LR 25 mm.	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	2,00	UNI	0,39	0,78
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	LUVA 25/20	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	0,29	0,29
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	6,00	UNI	0,29	1,74
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	3,00	UNI	1,70	5,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	1,99	1,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHUVEIRO COM HASTE.	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	28,90	28,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAL FÁCIL	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	2,00	L	5,90	11,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAIXA SINFONADA 100X50	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	5,90	5,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO DE BACIA SANITARIA COM GUIA	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	4,75	4,75
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	84,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	2,44	2,44
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO - BARRA 6 M	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	3,00	UNI	36,80	110,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	7,50	7,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	28,80	28,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	850,00	UNI	0,40	340,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TE SOLDÁVEL 25mm	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	3,00	UNI	0,60	1,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TE ESGOTO 40 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	0,98	0,98
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	REJUNTE.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	6,00	KG	2,39	14,34
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	REDUÇÃO 3/4 P 1/2	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	0,85	0,85
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 18 X 30.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	KG	8,85	8,85
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 13 X 15.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	KG	8,90	8,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	2,00	M	0,90	1,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	8,40	8,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	3,00	UNI	0,55	1,65
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	4,00	UNI	2,69	10,76
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FOSSA CONCRETO	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	PC	168,90	168,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	2,00	UNI	2,50	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES (AZUL, PRETO)	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	30,00	M	2,37	71,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES (AZUL E PRETO)	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	10,00	M	0,75	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FECHADURA EXTERNA	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	29,00	29,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CONJUNTO SANIT.(PIA, COLUNA, VASO) C/ CX DE DESCARGA SUPORTE	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	CONJ	194,90	194,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CIMENTO 50 KG.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	7,00	SC	23,30	163,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	6,00	UNI	10,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CERAMICA PEI 5 - 45 X 45	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	13,00	MT2	10,90	141,70
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	2,48	2,48
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ADESIVO PVC 75 GR	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	ROLO	3,39	3,39

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	2,00	BR	6,59	13,18
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	3,00	BR	21,80	65,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	ALESSANDRA ALVES	114.557.859-46	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	ALESSANDRA APARECIDA FERREIRA GOES	098.822.399-60	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	ALINE CATARINA LOURENÇO	092.756.879-94	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	ANA BEATRIZ SCHMIDT	092.676.199-42	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	ANDERSON SARTOR	092.678.959-74	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	ANDRESSA APARECIDA SOZO RIBAS	059.614.069-03	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	ARIANE DE SOUZA SANTOS	058.430.419-64	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	BERNARDO DE MORAES TONOLLI	075.559.599-84	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	BIANCA KURECK	092.756.959-03	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	CARIELI DE SIQUEIRA SANTOS	115.291.969-57	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	CARLA FABIANE NEIS	038.023.279-00	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	DAIANE PEREIRA FRAGA	110.778.039-07	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	DAINATAN SUELEN SANTOS	093.090.659-40	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	DANIELA CRISLAINE DO ESPIRITO SANTO	089.042.119-64	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	DANIELA MENDES OLIVIO	080.649.929-07	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	DEBORA KREPEL DOS SANTOS	088.341.579-82	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	DEBORA NEIS MOREIRA	085.164.229-25	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	EDINALVA FARIAS DE QUADRA	080.650.159-64	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	EDUARDO ALVES	003.439.799-00	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	EDUARDO FREITAS FLECK	099.545.379-96	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	ELEN MINIQUE KLUGE RIBEIRO	065.924.439-01	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	EMANUELLE DANDARA FICHER	102.337.169-39	11,00	PGTO	95,00	1.045,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	ERICA DOS SANTOS FERREIRA	129.485.209-40	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	ERICA MARTINS FERREIRA	131.315.939-54	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	FELIPE EDUARDO ALVES	084.801.969-55	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	GABRIEL RODRIGUES DA CRUZ	116.508.389-21	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	HALAN CRISTIAN FERNANDES	079.853.309-92	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	IANARA SARTOR	092.678.049-28	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	INGRID MILENA SIMONETTO	092.830.559-77	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	ISABELLE ROBERTA RAMOS	092.830.759-00	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	JESSICA POTOSKI	128.659.569-03	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	JOAO EMANUEL DE OLIVEIRA MARGOTI	092.830.299-76	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	KARINE DE FATIMA RIBEIRO	080.650.079-45	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	KAROLYNA SMYK GRANEMANN	106.466.849-65	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	KETLYN RODRIGUES CARDOSO	113.745.969-73	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	LEIDI CAMILA DE MEDEIROS	111.777.209-81	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	LEMUEL FILIPE CORREA DOS SANTOS	092.809.989-00	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	LEONARDO DE MORAES RIBEIRO	092.830.509-08	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	LUANA DE SOUZA	092.674.729-09	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	LUIS HENRIQUE FERNANDES	086.159.159-38	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	MARCOS AURELIO AIRES SCHMIDT	098.527.799-82	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	MARILENE APARECIDA LECHINESKI	095.708.259-28	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	MATHEUS HENRIQUE MOREIRA DA SILVA	114.461.939-42	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	NILCEIA DA SILVA DO PRADO	072.654.359-40	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	ODILON ROCHA JUNIOR	048.018.139-09	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	PAULA BROCARDI	114.499.629-55	11,00	PGTO	95,00	1.045,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	PRISCILA MICHAILOFF PRESTES	091.819.839-99	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	RAFAELA LIMA DA SILVA	098.604.709-01	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	RAQUEL APARECIDA BAROA	099.098.599-71	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	ROBERTA RODRIGUES OZORIO	101.547.889-10	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	SARA HELOISE DO SANTOS	098.326.869-03	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS	077.656.059-09	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	SINTIA TAMARA DO OLIVEIRA	101.454.149-22	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	TAINÁ MORAIS RIBEIRO	056.167.619-40	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	WILIAN MAURICIO SOZO	111.609.529-73	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	YARA GODOY	091.517.139-26	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	GRAZIELE NUNES	085.271.639-77	11,00	PGTO	60,00	660,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	MARLI SIQUEIRA DOS SANTOS	982.465.509-34	11,00	PGTO	60,00	660,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	NIVEA DA SILVA DO PRADO	012.758.989-98	11,00	PGTO	60,00	660,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	THAIS DE SOUZA BATISTA	092.791.639-81	11,00	PGTO	60,00	660,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PILHA AAA ALCALINA PALITO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	4,00	UNI	4,90	19,60
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FILTRO DE COMBUSTIVEL	AUTOPLUS VEICULOS LTDA	11.973.800/0002-96	1,00	UNI	17,00	17,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FILTRO OLEO	AUTOPLUS VEICULOS LTDA	11.973.800/0002-96	1,00	UNI	35,00	35,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	OLEO 5 W 30	AUTOPLUS VEICULOS LTDA	11.973.800/0002-96	4,00	L	49,50	198,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	REVISAO 10000km	AUTOPLUS VEICULOS LTDA	11.973.800/0002-96	1,00	SERV	199,00	199,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COLOCAÇÃO DE PELICULA	CARLOS ROBERTO MACEDO	31.676.971/0001-80	1,00	SERV	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TAXA DE ARBITRAGEM	LIGA REGIONAL DE FUTEBOL DE SALÃO DO ALTO VALE DO	83.780.916/0001-39	1,00	UNI	1.550,00	1.550,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PRODUTOS DE LIMPEZA E DESTINO FINAL DE POLUENTES	OLEGARIO MOTORS LTDA	18.537.926/0001-86	1,00	UNI	54,72	54,72
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ARRUELA DE COBRE 14 mm.	OLEGARIO MOTORS LTDA	18.537.926/0001-86	1,00	PC	1,60	1,60
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FILTRO DE OLEO.	OLEGARIO MOTORS LTDA	18.537.926/0001-86	1,00	PC	20,75	20,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	OLEO PETRONAS SYNTIUM 3000 - CX 24X1L	OLEGARIO MOTORS LTDA	18.537.926/0001-86	3,00	UNI	32,65	97,95
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	REVISAO DE VEICULO.	OLEGARIO MOTORS LTDA	18.537.926/0001-86	1,00	SERV	96,20	96,20
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CADEIRA COM ESPALDAR BAIXO GIRATORIA	VITRINE AMBIENTES PARA ESCRITÓRIO LTDA EPP	05.684.135/0001-37	1,00	UNI	479,90	479,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ADAPTADOR WIRELLES	SMART EXPERTS COMUNICAÇÕES LTDA	07.506.027/0001-08	2,00	UNI	80,00	160,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CADEIRA COM ESPALDAR ALTO, ESTOFADA, GIRATORIA.	VITRINE AMBIENTES PARA ESCRITÓRIO LTDA EPP	05.684.135/0001-37	1,00	UNI	475,00	475,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SALGADOS SORTIDOS	PANIFICADORA E CONFEITARIA ENTRE CAMPOS LTDA	80.459.159/0001-08	1,00	KG	155,18	155,18
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PLACA	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	4,00	PC	28,84	115,36
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PLACA	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	4,00	PC	30,35	121,40
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CALCO	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	40,00	PC	6,80	272,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PLACA CELERON	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	4,00	PC	65,22	260,88
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SANDUICHE	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	40,00	UNI	3,50	140,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BOLO 4KG	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	1,00	KG	112,00	112,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	COXINHA DE FRANGO	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	150,00	UNI	0,50	75,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PASTÉIS.	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	200,00	UNI	0,50	100,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	VISTORIA VEICULAR	FIEL VISTORIAS AUTOMOTIVAS ME	14.170.631/0001-63	1,00	UNI	100,00	100,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PILHA AA C/4.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	PCTE	9,80	9,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SWITCH COM 24 PORTAS, VELOCIDADE 10/100/1000 Mbps.	R.S VAREJO EIRELI	31.322.368/0001-08	2,00	UNI	545,00	1.090,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PNEU 14.000 - 24	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	2,00	UNI	1.643,00	3.286,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PNEU 16.9-24 10 LONAS	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	2,00	UNI	1.973,00	3.946,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PNEU 19.5L-24 12PR TL R-4 ATF	PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	23.794.633/0001-14	2,00	UNI	2.430,00	4.860,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TAXA ANUIDADE	FEDERACAO CATARINENSE DE KARATE - F.C.K	83.457.937/0001-18	1,00	UNI	1.039,00	1.039,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SUCO COPO GRANDE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TORTA CHIFFON	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TORTA CHIFFON UVA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,13	KG	49,85	5,43

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 58/61

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	2,99	8,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFRIGERANTE 600 ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,69	3,69
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PASTEL DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TORTA CHIFFON	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	2,50	7,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SANDUICHE NATURAL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SALGADINHOS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,79	9,58
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ROCAMBOLE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,294	KG	29,97	8,81
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AGUA MINERAL 500ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	6,00	UNI	1,79	10,74
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TORTA CHIFFON	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,13	UNI	49,85	6,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFRIGERANTE 600 ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,69	3,69
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SANDUICHE NATURAL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	2,99	5,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANINHA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SUCO NATURAL DE LARANJA GRANDE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ROSQUINHA DE POLVILHO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,156	KG	29,87	4,66
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE MINUTO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,184	KG	26,36	4,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TORTA MARTA ROCHA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,296	UNI	34,90	10,33
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MINI PASTÉIS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,294	UNI	37,96	11,16
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFE COM LEITE GRANDE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESPETINHO DE FRANGO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	RISOLES	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	3,00	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	2,50	7,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,99	2,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SUCO NATURAL DE LARANJA GRANDE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SANDUICHE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LUB. IPI GL5 90	COLUMBIA EXTINTORES LTDA	81.003.402/0001-41	29,00	UNI	45,00	1.305,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PLACA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO (LOMBADA)	COLUMBIA EXTINTORES LTDA	81.003.402/0001-41	4,00	UNI	65,00	260,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CARGA EXTINTOR P 08 KGS	COLUMBIA EXTINTORES LTDA	81.003.402/0001-41	1,00	UNI	65,00	65,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA DE PNEU 19.5 X 24	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	390,00	390,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000.	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	2,00	CAIXA	12,54	25,08
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PRANCHETA.	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	5,00	UNI	25,90	129,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIVRO ATA 100 FOLHAS - CAPA DURA	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	2,00	UNI	45,10	90,20
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GRAMPO 26/6 C/100.	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	2,00	UNI	14,89	29,78
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FITA CREPE - ROLO	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	1,00	ROLO	31,05	31,05
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FITA CREPE	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	1,00	UNI	34,45	34,45
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ELASTICO AMARELA Nº 18 500 GR	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	1,00	UNI	15,85	15,85
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CLIPS GALVANIZADO 8.0 COM 500G	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	2,00	CAIXA	23,80	47,60
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CLIPS GALVANIZADO 6/0 C/500.	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	2,00	CAIXA	24,80	49,60
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CLIPS 4/0 C/500.	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	2,00	CAIXA	23,89	47,78
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CLIPS GALVANIZADO 3/0 C/500 GR.	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	2,00	CAIXA	23,78	47,56
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CANETA PARA CD	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	1,00	UNI	17,90	17,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CANETA CORRETORA 9 ml.	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	1,00	UNI	17,49	17,49
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	COLA BASTÃO 40 GR LAVÁVEL, NAO TOXICA NAO ESCORRE NAO SUJA	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	1,00	UNI	60,49	60,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	COLA	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	4,00	UNI	32,55	130,20
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PARABRISA INFERIOR 845B	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	1,00	UNI	759,62	759,62
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PARABRISA	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	1,00	UNI	778,65	778,65
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	RETENTOR 65241	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	1,00	UNI	39,30	39,30
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	RETENTOR INTERNO	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	1,00	UNI	47,24	47,24
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	RETENTOR	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	1,00	PC	98,56	98,56
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	10,00	20,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	24,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	18,00	SERV	26,00	468,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	19,00	SERV	53,00	1.007,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	24,00	48,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	18,00	36,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	19,00	SERV	10,00	190,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	34,00	68,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	19,00	SERV	24,00	456,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA 22000 KG	EMILL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E TRANSP	10.610.908/0001-70	169,55	HRS	225,00	38.148,75
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇO DE CAÇAMBA.	EMILL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E TRANSP	10.610.908/0001-70	79,00	HRS	95,00	7.505,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	CAIXA	39,90	119,70
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	5,00	UNI	1,73	8,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LIMPADOR MULTIUSO 1L	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	5,00	UNI	2,35	11,75
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DETERGENTE 500ML NEUTRO COM GLICERINA, CONCENTRADO	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	5,00	UNI	1,18	5,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	5,00	L	1,60	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OFICINEIROS KARATE E GINASTICA MARCIAL	ASSOCIAÇÃO FERNANDES DE KARATE	17.604.634/0001-56	39,00	SERV	40,00	1.560,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ABRAÇADEIRA	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	4,00	PC	0,50	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ISOLANTE ENCAIXE FEMEA	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	2,00	UNI	0,20	0,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TERMINAL FEMEA	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	2,00	PC	0,30	0,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CORRUGADO 7,5MM	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	1,00	MT2	2,00	2,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	100,00	100,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CORRIMÃO 4 MTS C/ 3 APOIOS	KAROLINE RIBEIRO	29.508.581/0001-59	1,00	UNI	350,00	350,00
	SMART TV FHD TELA 43	3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA	07.766.048/0001-54	1,00	UNI	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAMISETA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	5,00	UNI	26,00	130,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	JAQUETA IMPERMÉVEL FEMININA 3/4 COM BORDADO FRENTE E COSTA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	4,00	UNI	153,00	612,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	JAQUETA IMPERMEÁVEL MASCULINA COM BORDADO FRENTE E COSTA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	1,00	UNI	138,00	138,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	COLETE.	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	5,00	UNI	98,00	490,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAMISA POLO BORDADA MANGA CURTA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	5,00	UNI	46,00	230,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PUBLICIDADE	JAKSON EDUARDO DA SILVA 11086663969	28.610.732/0001-12	1,00	SERV	2.230,00	2.230,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BERMUDAS PERSONALIZADAS	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES PEGORARO	11.510.337/0001-65	6,00	UNI	50,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAMISETAS PERSONALIZADAS	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES PEGORARO	11.510.337/0001-65	8,00	UNI	55,00	440,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CALÇA EM MOLETOM PERSONALIZADO	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES PEGORARO	11.510.337/0001-65	6,00	UNI	60,00	360,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BLUSAS EM MOLETOM PERSONALIZADO	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES PEGORARO	11.510.337/0001-65	6,00	UNI	110,00	660,00
						Total Geral ---->	595.116,17